勐海县水务局勘测设计队
2017年部门预算编制的说明
按照预算管理的相关规定，目前部门预算的编制实行全口径预算管理，即收入和支出全部纳入预算管理，全部收入和支出都反映在预算中。
1、 基本职能概述
勐海县水务局勘测设计队系财政全额拨款的事业单位，其职能是为全县水利水电工程的运行管理进行技术指导，负责全县水利工程规划、建设与管理，水利技术开发，农村饮水安全项目规划、建设管理及农村水利基础性科研工作，做好全县的农田水利、水土保持和防汛抗旱等技术性业务管理工作，指导全县水利工程建设技术性议案及新技术的培训推广。
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2、 2017年主要工作目标
配合勐海县水务局做好各项在建工程的施工管理工作，完善以往年度已完工项目的资料整理，做好项目验收准备工作，配合局分管领导做好“十三五”项目的申报。加强单位人员政治理论学习及专业技能业务培训，建立职工业务技术档案，提高技术人员素质，注重施工管理，施工质量监督等内容培训，以及职业道德的教育，进一步加强学习，使全队的思想教育得到不断的补充和完善。

3、 部门基本情况
纳入2017年部门预算编报的单位共2个，分别是勐海县水务局勘测设计队、勐海县水利工程质量监督管理站。其中:财政全供给单位2个，非参公管理事业单位2个。部门在职人员编制24人，其中：事业编制24人。在职实有22人，其中：财政全供养22人。离退休人员18人，其中：退休18人。实有车辆1辆。
单位人员构成情况表
	编制情况
	实有人员情况
	其它补助人员实有情况

	合计
	行政
	事业
	工勤
	合计
	在职
	离休
	退休
	合计
	遗属人员
	其它各类补助人员

	24
	
	24
	
	40
	22
	
	18
	1
	1
	


四、2017年部门预算收支情况
2017年部门预算支出351.52万元，比上年增加43.47万元，增长14.11%。其中：基本支出351.52万元，比上年增长14.11%，无项目支出。
[image: image1.emf]2017

年部门预算支出对比图（单位万元）
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2016年

173 87 29 19

2017年

200 95 34 22

农林水 社会保障 医疗卫生 住房保障


1、按功能科目细化到项级分为：2130399其他水利支出200.00万元、2080502事业单位离退休49.34万元、2210201住房公积金21.91万元、2101102事业单位医疗19.62万元、2101103公务员医疗补助14.33万元、2082702财政对工伤保险基金的补助0.27万元、2082703财政对生育保险基金的补助0.70万元，2080505机关事业单位基本养老保险缴费支出32.39万元，2080506机关事业单位职业年金缴费支出12.96万元。
2、按经济科目分为：
	预算支出数
	经济科目

	合计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭补助

	351
	268
	12
	71


五、预算收支变动情况原因说明
基本支出变动的主要原因：工资正常晋升变动、人员变动、养老保险、职业年金等较上年增加43.47万元，增长14.11%。

                                   2017年3月27日
